;

‘

Promittentes, Scc.

In ciijus Scc

Tefte Rege apud Wefimettdaermm
nono Die Julii.

Per ipfum Regem:

Cemmijpf
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irir
A.D, ijoy.

Conventiones, Literac, ToM.XIlt

Commijpa Ducis Saxonis ad TraBandum de Amicitia.

A. D.I5o;«

Hen. f.

An. 11. B.

Ek AMttgr,

?-^^Eorcius, Deigratii, DiTX^^xtf-

* Marggravius Mjjptsty Roma-
norum Rcgiic Majefhtis ac Sacri Imperii

Htuditarius Guhernsiior Frifiar, pra:-

fentes publice aiteftamur.

Quoniam .fupcrioribus exadis diebus

Screniflimus Princeps 6c Dominus Do-
minus HenricHt Aaglid FraficU Rex
Confanguineus noflcr Chari/Timus, ad

ezequei^mn Fcedus ^Ratc Tuperlore

decuria ufque ad ejus perfedionem huc-

ufque pcrculfum. Nobis locum inCalifias

Oppido ad Dictam illam tenendam ailig-

navit, ut ad illud nofiros Oratores cum
noftris Patentibus Litteris, Majore no-

Iho Sigillo roboratis, fuiticienti fufful-

tos Mandato, mitteremus^

Set quia cum Nobis exaptum opus,

eo quod publico Comodo conducit, ex-

equi animus fit, quare Pr*fcntium Por-

titores, Infigncm (videlicet) Equitem

Dominum Tmg^ts in Walt-

purgk, 5c Magnificum Virum Dominum
BermbdrdMm B«r;(/jurium Licentiatum,

noftros Oratores 6c Fideles ad Locum
defignatum delegavimus, Prxrentibdf*

qoe delegamus

:

Dantes eis plenam ac totalem AuAo-

ritatem cum Strenuis & Magnificis O-^*^ *?*^?*

ratoribus, ad difium Locum per diclam

Screninimam Regiam Celfitudincn) mif-

fis, de oblatis Nobis Ainicitix Capitulis •

Tranfigcndi, Litcrafqj & Capitula, no-

Rra ex parte, Majore nofiro Sigillo mu-
nita, didis Oratoribus OfiTerendi, vicif-

fimque Recipiendi,
* Et demiim quicquid in hac re didi

nodri Oratores egerint, fecerint, con-

cluferint, Sigill6qne oodro Majore ro-

boraverim, idem femper Firmum, So- .

lidum, Ac Inconculfum abfque omni re-

ludatione, ac fi ipfi coram ellemus ac illa

ageremus, confervabimus Ac approbabi-

mus, per pnefentefque a>nfervamus Ac

approbamus.

In cujus rei Fidem Sigillum nodrum
hiis apponi fecimus.

Datum ex Drefden Die ver6 Jovis

Vicefimd fexta Menfis Decembris, An-
no E>omini Millefimo Quingentefimo

quinto.

Sah Sigilh pr^faii Dmcu de Cer* ruhed,

Mtbst pendente 4 dnptici CMudlk

Rergamenn. •

Conventio cum eodem Duce faUa.

A.D. IT05.

G'
Eorcius, Dei gratia. Dux Stx~

oaUy LaNTGRAFIUS Doring^

MaRCHGRAFIUS in Mepfzen,
Regis Romanorum Majeftatis Sc Sacri

Imperii Gubernet^ H^e^diierint in Fri-

fia, omnibus ad quos prefentes hs no-

(tes Littenx* Patentes pervenerint, Sa-